
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA- ČÍSLO· 1066 j 

ZÁJEMCE PRODAVAJIC[ 
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Na Vlečce 177 Jáchymovská 398 
360 01 Otovice 360 04 Karlovy Vary 
IC: 26402068 

lt'í0J111J /. I - 1111 

fl:\ RENAULT 
~ Passion for life 

I 

DIC: CZ26402068 IC: 26360471 DIC: CZ26360471 

Telefon: +420 353504211 
Mobil: +420724125398 
E-mail: 

strana: 2 

Odkoupení ojetého vozidla: 

Financování: 

Kr•j ,kjo 1oud v Pl1nl odd.C,vlo.tka 16217 

Telefon:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail:  

Servisní smlouva 

Celkem s DPH I 

Akce: 

Sleva prodejce: 

Leasingová sleva: 

Cena s DPH*: 

Cena bez DPH': 

Záloha: I 
Celkem k platbě*: 

1 008 800.00 Kč 

- 343 458 .50Kč 

0.00Kč 

0.00Kč 

665 341 .50 Kč 

549 869.01 Kč 

0.00Kč 

I 665 341.50Kč 

Předpokládan~ termín dodání:  • Předi;ioklá~aná cena v i;iřii;iadě uzavfenf kui;inl smlou)!'.Y 

Poznámky: Záruční podmínky - 24 měsíců bez omezeni km 

Interval serv. - 40 000km I 24 měsíců 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 

Tato obchodní nabfdka má informativnf charakter a není závaznou nabídkou k uzavřen i kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 

informace pro rozhodnuti o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedocházf k uzavřeni kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 

základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první 2 

roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu : Twingo, Clio, Capture, Mégane, Fluence, Scénic, Kadjar, Laguna, Koleos a osobní 

verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve , a pro model Espace v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 km podle 

toho co nastane dflve. 

Tato nabídka ze dne 12.04.2018 je platná do do konce měsíce 

I 
I 



NEZÁVAZ.NÁ NABÍDKA - ČÍSLO: 1066 j @ RENAULT 
Passlon for life 

ZÁJEMCE PRODAVAJICÍ I 
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Na Vlečce 177 Jáchymovská 398 

360 01 Otovice 360 04 Karlovy Vary 

IČ: 26402068 
DIČ: CZ26402068 IČ: 26360471 DIČ: CZ26360471 

Telefon: +420 353504211 
Kr,jský soud~ Pt.tni odd.C,vlolka 15217 

Mobil: +420724125398 
Telefon:  
Fax: 3  

E-mail: Mobil:  
E-mail:  

Model: MASTER 
Verze: L2H2P2 145k furgon dvoukab. prední pohon COOL 
Barva: Oranžová 031 Interiér: 

Základní cena .... I _______ 9_2_6_8_6_0_.0_0_K_c_· _..., 

Vybavení na přání: 

Tažné zarízení 

Prední a zadní zásterky 

Multiplexní adaptacní jednotka 

Plechová prepážka s oknem 

Tachograf 

Zadní dvere otvíratelné do 270° plechové 

Drevená podlaha 

Upevnovací oka na bocnich sienách nákladového pros 

Dennl svícení 

Příslušenství a doplňky: 

Gumové podlážky 

Potahy sedadel 

GPS jednotka + montáž 

7 260.00Kč 

2 420.00Kč 

2 420.00Kč 

O.OD Kč 

24 200.00Kč 

4 840.00Kč 

10 890.00Kč 

1 210.00Kč 

1 210.00Kč 

Vybavení celkem l.__ _ _______ 5_4_45_o_._oo_K_c_· _ _, 

990.00Kč 

6 500.00Kč 

20 000.00Kč 

81 940.00Kč Příslušenství celkem I 
~--------- -----' 

Tato nabídka ze dne 12.04.2018 je platná do do konce měsíce 



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA-ČÍSLO · 1067 I 

ZÁJEMCE 

Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

Na Vlečce 177 
360 01 Otovice 
IČ:: 26402068 
DIČ: : CZ26402068 

Telefon: +420 353504211 
Mobil: +420724125398 

E-mail: 

strana: 2 

Odkoupení ojetého vozidla: 

Financování: 

PRODÁVAJÍCÍ 

AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Jáchymovská 398 
360 04 Karlovy Vary 

IČ: : 26360471 DIC: CZ26360471 
Krajsky soud v Piz.ni odd.C,vlo2ka 1&217 

Telefon:  
Fax:  
Mobil:  
E-mail:  

Servisní smlouva 

Celkem s DPH I 
Akce: I 
Sleva prodejce: I 
Leasingová sleva: I 
Cena s DPH*: I 
Cena bez DPH*: 

Záloha: I 
Celkem k platbě*: 

RENAULT 
Passion for life 

I 

1 129 800.00 Kč 

- 385 808 .50Kč 

0.00Kč 

0.00Kč 

743 991.50Kč 

614 869.01 Kč 

0.00Kč 

I 7 43 991.50 Kč 

Předpokládan~ termín dodání:  • Před12okládaná cena v 12řl12adě uzavřeni k!J12ni smlouv}'. 

Poznámky: Záruční podmínky - 24 měsíců bez omezeni km 

Interval serv. - 40 000km I 24 měsíců 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 

informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 

základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoři nedflnou souMst objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první 2 

roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu: Twingo, Clio, Capture, Mégane, Fluence, Scénic, Kadjar, Laguna, Koleos a osobní 

verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, a pro model Espace v rozsahu !rváni 5 let nebo 150.000 km podle 

toho co nastane dříve. 

Tato nabídka ze dne 12.04.2018 je platná do do konce měsíce 

I 
I 
I 
I 

I 
I 



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA-ČÍSLO: 1067 I 
R ENAULT 
Passion for life 

ZÁJEMCE PRODÁVAJiCi I 
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Na Vlečce 177 Jáchymovská 398 

360 01 Otovice 360 04 Karlovy Vary 

IC: 26402068 
DIC: CZ26402068 IC: 26360471 DIC: CZ26360471 

Telefon: +420 353504211 
Krajský soud v Plz nl odd.C,vlot ka 15217 

Telefon:  
Mobil: +420724125398 

Fax:  
E-mail: Mobil:  

E-mail:  

Model: MASTER 
Verze: L3H1P3 170k sklopný valník dvoukabina prední poh 
Barva: Oranžová 031 Interiér: 

Základní cena .... I ______ 1_0_3_5_76_0_._oo_K_c_· __, 

Vybavení na přání: 

Tažné zarizení 

Prední a zadni zásterky 

Multiplexní adaptacní jednotka 

Tachograf 

Samostatné sedadlo spolujezdce s bederní operkou 

Denní svícení 

Hliníkový sklopný valnlk trístranný 

Příslušenství a doplňky: 

Gumové podlážky 

Potahy sedadel 

GPS jednotka + montáž 

7 260.00Kč 

2 420.00Kč 

2 420.00Kč 

24 200.00Kč 

4 840.00Kč 

1 210.00Kč 

24 200 .00Kč 

Vybavení celkem I ~--- ----
66 550.00Kč 

1 990.00Kč 

1 6 500.00Kč 

20 000.00Kč 

94 040.00Kč Příslušenství celkem .... I _____________ __, 

Tato nabídka ze dne 12.04.2018 je platná do do konce měsíce 



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA - ČÍSLO· 1067 I 
RENAULT 
Passion for life 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ I 
Údržba s ilnic Karlovarského kraje a.s. AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Na Vlečce 177 Jáchymovská 398 

360 01 Otovice 360 04 Karlovy Vary 

IČ: 26402068 
DIČ: CZ26402068 IČ: 26360471 DIČ: CZ26360471 

Telefon: +420 353504211 
Knj1kj soudy PI zni Odd.C,vlo!kl 16287 

Telefon:  
Mobil: +420724125398 Fax: 3  
E-mail: Mobil:  

E-mail: a  
strana: 2 

Servisní smlouva 

Celkem s DPH !~ ___ ____ 1 _1_29_B_DD_._DD_K_č _ ___, 

Odkoupení ojetého vozidla: Akce: I - 385 808.50Kč 

Sleva prodejce: I O.OOKč 

Leasingová sleva: I O.DO Kč 

Financování: Cena s DPH*: I 743 991 .50 Kč 

Cena bez DPH': 614 869.01 Kč 

Záloha: I O.DO Kč 

Ce lkem k platbě*: I 743 991.S0Kč 

Předpokládan~ te rmín dodá ní: 1  • PfedQokládaná cena v QříQadě uzavřeni ku12nl smlouv'.í 

Poznámky: Záruční podmínky - 24 měsicú bez omezeni km 

Interval serv. - 40 000km I 24 měsíců 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ: 
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavřeni kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 

informace pro rozhodnuti o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavřeni kupní smlopuvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 

základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první 2 

roky s neomezeným počtem ujetých ki lometrů a pro modelovou řadu: Twingo, Clio, Capture, Mégane, Fluence, Scénic, Kadjar, Laguna, Koleos a osobní 

verze Kangoo v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dfive, a pro model Espace v rozsahu trvání 5 iet nebo 150.000 km podle 

toho co nastane dříve. 

Tato na b ídka ze dne 12.04.2018 j e platn á do do konce měsíce 

1 _ ___,.. .,.~ :...,_ lrjffl~~•- .c-- .--'f'M,f-,.,,..:ato. .. __ , '6 1 , ... 10Gt!"Ota1co1 

I 
I 
I 
I 

I 
I 



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA-ČÍSLO: 1067 I @ RENAULT 
Passion for life 

ZÁJEMCE PRODÁVAJiCi I 
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. AUTO MUDRA s. r. o. 

 

Na Vlečce 177 Jáchymovská 398 
360 01 Otovice 360 04 Karlovy Vary 

IC: 26402068 
DIC: CZ26402068 IC: 26360471 DIC: CZ26360471 
Telefon: +420 353504211 Krajskj, soud v Pltnl odd.C,vlo!Jc.a tG217 

Mobil: +420724125398 
Telefon:  
Fax:  

E-mail: Mobil:  
E-mail:  

Model: MASTER 
Verze: L3H1P3 170k sklopný valník dvoukabina prední poh 
Barva: Oranžová 031 Interiér: 

1 035 760.00Kč Základní cena I 
~--------------' 

Vybaveni na přání: 

Tažné zarízení 

Prední a zadnf zásterky 

Multiplexní adaptacní jednotka 

Tachograf 

Samostatné sedadlo spolujezdce s bederní operkou 

Denní svícení 

Hliníkový sklopný valník trístranný 

Příslušenství a doplňky: 

Gumové podlážky 

Potahy sedadel 

GPS jednotka + montáž 

7 260.00Kč 

2 420.00Kč 

2 420.00Kč 

24 200.00Kč 

4 840.00Kč 

1 210.00Kč 
24 200.00Kč 

66 550.00Kč Vybavení celkem I 
~------ --------' 

990.00Kč 

6 500.00Kč 

20 000.00Kč 

Příslušenství celkem l.__ _ _ _ _ ___ _ 9_4_04_0_._oo_K_č _ __, 

Tato nabídka ze dne 12.04.2018 je platná do do konce měsíce 




